



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2020 г. № 331

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 307 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 29.04.2015 № 100, от 11.11.2015 № 279, от 29.12.2015 № 338, от 17.02.2016 № 25, от 27.04.2016 № 89, от 07.07.2016 № 149, от 07.10.2016 № 238, от 21.12.2016 № 300, от 05.04.2017 № 57, от 18.09.2017 № 222, от 06.12.2017 № 329, от 12.12.2017 № 349, от 19.12.2017 № 374, от 17.04.2018 № 104, от 21.08.2018 № 245, от 16.10.2018 № 292, от 31.10.2018 № 310, от 19.12.2018 № 380, от 12.03.2019 № 56, от 26.06.2019 № 184, от 17.10.2019 № 317, от 18.11.2019 № 365, от 18.12.2019 № 415, от 24.12.2019 № 431, от 03.03.2020 № 39, от 15.09.2020 № 234)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 307 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества» следующие изменения:

1. В строке «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы:

- в абзаце пятом цифры «4032055,50831», «3223694,52272» заменить соответственно цифрами «4002841,57871», «3194480,59312»;

- в абзаце двенадцатом цифры «1017311,76984», «443992,97464» заменить соответственно цифрами «988097,84024», «414779,04504».

2. В таблице пункта 4.1 раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в графах 4, 10 пункта 23 цифры «1911,44979», «759,77379» заменить соответственно цифрами «2284,94979», «1133,27379»;

в графах 4, 10 пункта 28 цифры «12790,58332», «2555,08332» заменить соответственно цифрами «12608,79572», «2373,29572»;

в графах 4, 10 пункта 30 цифры «1781148,81061», «470032,87355», «1768657,71061», «301909,07835» заменить соответственно цифрами



«1751743,16861», «440627,23155», «1739252,06861», «272503,43635»;

в графах 4, 10 строки «Итого по Программе, в том числе:» цифры «4032055,50831», «1017311,76984», «3223694,52272», «443992,97464» заменить соответственно цифрами «4002841,57871», «988097,84024», «3194480,59312», «414779,04504».

3. В приложение № 1 к государственной программе:

- в таблице раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в графах 4, 10 пункта 22 цифры «1911,44979», «759,77379» заменить соответственно цифрами «2284,94979», «1133,27379»;

в графах 4, 10 пункта 27 цифры «12790,58332», «2555,08332» заменить соответственно цифрами «12608,79572», «2373,29572»;

в графах 4, 10 пункта 29 цифры «1602706,94696», «437039,12761», «1590215,84696», «268915,33241» заменить соответственно цифрами «1573301,30496», «407633,48561», «1560810,20496», «239509,69041»;

в графах 4, 10 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «3246813,31275», «984318,0239», «2498668,32716», «410999,2287» заменить соответственно цифрами «3217599,38315», «955104,0943», «2469454,39756», «381785,2991»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 3:

в графах 6, 12 цифры «348112,52947», «50767,31216» заменить соответственно цифрами «348444,25341», «51099,03610»;

в графах 6, 12 подпункта 3.8 цифры «131307,96588», «40349,81216», «1911,44979», «759,77379», «822,58332», «321,08332» заменить соответственно цифрами «131639,68982», «40681,53610», «2284,94979», «1133,27379», «780,80726», «279,30726»;

в пункте 6:

в графах 6, 12 цифры «630348,52848», «260188,5672», «624398,12848», «92064,772» заменить соответственно цифрами «600802,87494», «230642,91366», «594852,47494», «62519,11846»;

в графах 6, 12 подпункта 6.14 цифры «329631,79545», «35717,87» заменить соответственно цифрами «300226,15345», «6312,228»;

в графах 6, 12 подпункта 6.15 цифры «11968», «2234» заменить соответственно цифрами «11827,98846», «2093,98846»;

в графах 6, 12 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «3246813,31275», «984318,0239», «2498668,32716», «410999,2287» заменить соответственно цифрами «3217599,38315», «955104,0943», «2469454,39756», «381785,2991».

Губернатор Рязанской области

Н.В. Любимов

